Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрации Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2020г.                                        с. Арбаты                                                   № 35
	О   внесении   изменений   в  состав закрепленных  доходов  за главным администратором                 доходов бюджета   Арбатского     сельсовета

на 2021 год

В соответствии с п.2 ст.20  Бюджетного  Кодекса, в связи с введением с 01.01.2013г., Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  08.06.2020г.  № 99н (в ред. От 09.02.2021)  «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов)», ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. в целях организации работы по исполнению бюджета Арбатского сельсовета, в состав закрепляемых доходов за главным администратором доходов бюджета Арбатского сельсовета, указанных в приложении № 5 «Перечень главных администраторов доходов  местного бюджета – органов местного самоуправления Арбатского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  к решению Совета депутатов Арбатского сельсовета № 124 от 25.12.2020г.» без внесения изменений в данное решение добавить следующий код дохода:

         1. «13020216001100000150» Дотации     бюджетам     сельских     поселений     на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов.
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                 С.Н.Чебодаев